様式第１４号（第１７条関係）

整理番号

悪質下水排除（開始・休止・廃止・再開）届出書

  年  月  日

竹原市長     様

申請者  住  所

氏  名           ㊞

電話番号

    竹原市公共下水道条例（平成１７年竹原市条例第１３号）第２０条第１項及び第２項の

規定により、次のとおり届け出ます。

排除場所  排水口数

排 出 汚 水 の 水 量

及 び 水 質

月平均    立方メートル  日最大   立方メートル

水質   次表のとおり

開始（変更）年月日   年  月  日

処 理 方 法

施

設

名

称

注 （ ）内については、不必要な部分を線で消すこと。